

Prot. 66373 del 14/11/2025  
Prog. 3590 del 24/11/2025  
Benef. 28845

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
- Progressivo di invio: **WENG7**
- Formato Trasmissione: **FPA12**
- Codice Amministrazione destinataria: **YNV491**
- Telefono del trasmittente: **0874-60561**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02442790446**
- Codice fiscale: **02442790446**
- Denominazione: **Seonet Italia Srl**
- Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: **Via Armando Diaz, 8**
- CAP: **63900**
- Comune: **Fermo**
- Provincia: **FM**
- Nazione: **IT**

### Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: **FM**
- Numero di iscrizione: **270735**
- Capitale sociale: **10000.00**
- Numero soci: **SU** (socio unico)
- Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

### Recapiti

- E-mail: **info@seonetitalia.com**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01547311215**
- Codice Fiscale: **80047540630**
- Denominazione: **Comune di Afragola**

## Dati della sede

- Indirizzo: **Piazza Municipio, 1**
- CAP: **80021**
- Comune: **Afragola**
- Provincia: **NA**
- Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
- Codice Fiscale: **01641790702**
- Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

## Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: **TZ (terzo)**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: **TD01** (fattura)
- Valuta importi: **EUR**
- Data documento: **2025-11-14** (14 Novembre 2025)
- Numero documento: **449/PA**
- Importo totale documento: **2816.59**
- Causale: **Determinazione Registro Generale n. 1918/2025 del 13/10/2025**

## Bollo

- Bollo virtuale: **SI**
- Importo bollo: **2.00**

## Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: **1918/2025**
- Data ordine di acquisto: **2025-10-13** (13 Ottobre 2025)
- Codice Identificativo Gara (CIG): **B8B6F3C54C**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

- **Codifica articolo**
  - o Tipo: **AswArtFor**
  - o Valore: **00006**
- Descrizione bene/servizio: **Spedizione in UE delle cartoline avviso elettori all'Estero tramite Posta Prioritaria Internazionale.**
- Quantità: **1364.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **0.87**
- Valore totale: **1186.68**
- IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**
  - o Tipo: **AswArtFor**
  - o Valore: **00007**
- Descrizione bene/servizio: **Spedizione in Extra-UE delle cartoline avviso elettori all'Estero tramite Posta Prioritaria Internazionale. Ritiro cartoline tramite ufficio postale/corriere espresso incluso.**
- Quantità: **930.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **0.87**
- Valore totale: **809.10**
- IVA (%): **0.00**
- Natura operazione: **N3.4** (non imponibili - operazioni assimilate alle cessioni all'esportazione)

### Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**
  - o Tipo: **AswArtFor**
  - o Valore: **00017**
- Descrizione bene/servizio: **Stampa fronte retro delle cartoline con indirizzo e indicazione comune/provincia mittente, stampa del timbro e firma del sindaco**
- Quantità: **2294.00**
- Unità di misura: **pz**
- Valore unitario: **0.20**
- Valore totale: **458.80**
- IVA (%): **22.00**

## Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): **22.00**
- Totale imponibile/importo: **1645.48**

- Totale imposta: **362.01**
- Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: **Imp. 22% con scissione pagamenti**
  
- Aliquota IVA (%): **0.00**
- Natura operazioni: **N3.4** (non imponibili - operazioni assimilate alle cessioni all'esportazione)
- Totale imponibile/importo: **809.10**
- Totale imposta: **0.00**
- Riferimento normativo: **Non imp. art. 9 DPR 633/72**

## Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### *Dettaglio pagamento*

- o Modalità: **MP05** (bonifico)
- o Data scadenza pagamento: **2025-11-14** (14 Novembre 2025)
- o Importo: **2454.58**
- o Istituto finanziario: **Banca Intesa Sanpaolo**
- o Codice IBAN: **IT30U0306969450100000003043**